
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNQ= Not classified, NS=not startet (70% = 4 Laps) 

DNF 

Nat. 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

E 

E 

No. 

3 

10 

2 

838 

11 

203 

21 

20 

7 

949 

100 

Name 

Linus Jung 

Ben-Lukas Bremser 

Luca Decher 

Daniel Röhrig 

Luke Schäfer 

Emilio Romeo Stern 

Lucas Blanckertz 

Sina Drendel 

Luna Körper 

Marius Böhle 

Janosch Kettner 

FMN 

MSF Wissen 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Schrecksbach 

MSC Oberes Weisstal 

MC Nüsttal 

Buseck-Beuern 

MSC Strassbessenbach 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSF Winningen/ADAC 

MSC Strassbessenbach/DMV 

Bewerber / Team 

Moto Shop VOHL 

MxClassicRacing 

Vodafone 

motoXstore.de 

Team MSJ im DMV 

Bike 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Rd. 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

4 

1 

Top Time 

2:18.892 

2:20.658 

2:27.378 

2:27.195 

2:23.809 

2:31.962 

2:39.157 

2:48.403 

3:08.131 

2:58.657 

3:22.076 

In Rd. 

6 

4 

5 

5 

3 

6 

6 

5 

3 

4 

1 

Diff. 

51.371 

1:03.201 

1:04.278 

1:48.198 

1:53.463 

2:31.426 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

DNF 

Ges. Zeit 

14:00.450 

14:51.821 

15:03.651 

15:04.728 

15:48.648 

15:53.913 

16:31.876 

15:00.466 

14:26.622 

14:26.950 

3:22.076 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

0 

Sorted on Laps

Vorsprung 

51.371 

Durchnitts Geschwindigkeit 

42,920 

Beste Rundenzeit 

2:18.892 

Beste Geschw. 

43,285 

Beste Runde von 

3 - Linus Jung 

Printed: 15.07.2017 16:55:41 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Zeitnahmekommisar: Albert Wenz, Graben-Neudorf 

Rennleiter FIM: Christian Häcker, Strassbessenbach 

Clubsport: Arne Liske, Beuern 
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Seitenwagen WM Strassbessenbach 

65ccm 

Rennen 2 

Race (10:00 and 1 Laps) started at 16:38:40 

Strassbessenbach / Am Sattel 1,670 km 

15.07.2017 16:40 


